

Årsredovisning

PH Transport i Hörby AB

556851-8210

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Håkansson

2024-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför vägtransporter och godstrafik.
Företaget har sitt säte i Hörby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	7 723	5 925	6 058	4 944
Resultat efter finansiella poster	648	-21	226	-356
Soliditet %	21	15	19	16

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då orderingången har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	719 083	797	819 880
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		797	-797	0
- Årets resultat			540 623	540 623
- Belopp vid årets utgång	100 000	719 881	540 623	1 360 504

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	719 881
Årets resultat	540 623
Summa	1 260 504

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 260 504
Summa	1 260 504

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 723 173	5 924 863
Övriga rörelseintäkter	86 996	30 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 810 169	5 955 290
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-712 136	-832 902
Handelsvaror	-1 197 582	-810 729
Övriga externa kostnader	-2 991 820	-2 508 200
Personalkostnader	-1 470 030	-1 173 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-678 376	-607 900
Summa rörelsekostnader	-7 049 944	-5 932 818
Rörelseresultat	760 225	22 472
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	462	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-112 669	-43 535
Summa finansiella poster	-112 207	-43 435
Resultat efter finansiella poster	648 018	-20 963
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-100 000	25 000
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	25 000
Resultat före skatt	548 018	4 037
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 395	-3 240
Årets resultat	540 623	797

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 547 135	4 018 638
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 547 135	4 018 638
Summa anläggningstillgångar		4 547 135	4 018 638
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 051 957	792 216
Övriga fordringar		5 121	6 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		242 386	468 489
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 299 464	1 266 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		251 285	646 729
<i>Summa kassa och bank</i>		251 285	646 729
Summa omsättningstillgångar		2 550 749	1 913 629
SUMMA TILLGÅNGAR		7 097 884	5 932 267

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	719 881	719 083
Årets resultat	540 623	797
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 260 504</i>	<i>719 880</i>
Summa eget kapital	1 360 504	819 880
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	185 000	85 000
Summa obeskattade reserver	185 000	85 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 1 887 112	1 484 375
Summa långfristiga skulder	1 887 112	1 484 375
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	936 652	588 601
Skatteskulder	-61 156	-69 842
Övriga skulder	2 589 295	2 823 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	200 477	200 909
Summa kortfristiga skulder	3 665 268	3 543 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 097 884	5 932 267

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	År 5-10
--	------------

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30 **2022-06-30**

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30 **2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	7 191 585	6 581 585
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 206 873	2 720 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-2 110 000
Utgående anskaffningsvärden	8 398 458	7 191 585
Ingående avskrivningar	-3 172 947	-3 967 474
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	1 402 427
Årets avskrivningar	-678 376	-607 900
Utgående avskrivningar	-3 851 323	-3 172 947
Redovisat värde	4 547 135	4 018 638

Not 4 Långfristiga skulder

2023-06-30 **2022-06-30**

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	87 287
--	---	--------

Not 5 Ställda säkerheter

2023-06-30 **2022-06-30**

Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 397 532	2 528 411
Summa ställda säkerheter	2 397 532	2 528 411

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

UNDERSKRIFTER

Hörby

Per Håkansson

Per Håkansson

2023-12-27